
  
ZARZĄDZENIE nr 79/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej i wyznaczenia przewodniczącego tej komisji 

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej               

im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej, Łupianka 

Stara 1, 18-100 Łapy w składzie: 

1) Krzysztof  Dudziński – przedstawiciel gminy Łapy; 

2) Monika Dzielnik-Szulc– przedstawiciel gminy Łapy; 

3) Urszula Łapińska– przedstawiciel gminy Łapy; 

4) Marek Krzysztof Brzozowski  – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku; 

5) Barbara Ozorowska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku; 

6) Krzysztof Sochoń - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Białymstoku; 

7) Anna Maria Łapińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej;  

8) Wioletta Katarzyna Łupińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej  ; 

9) Urszula Jaworowska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Ks. 

Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej; 

10)  Agnieszka Żur – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Ks. 

Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej; 

11) Elżbieta Brzosko – przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ 

„SOLIDARNOŚĆ” Pracowników Oświaty i Wychowania w Łapach; 

12) Elżbieta Rajtarska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 

Oddziału w Łapach. 

 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam pana Krzysztofa 

Dudzińskiego. 

 

§ 3.Tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


